
Karlovarský kraj 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.:  

 
    5367/IN/18 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 26 

 

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 
 

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy 

objektu trafostanice" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“ 

 

Dne 12. 11. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 

4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice" žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz  

 

Domníváme se, že zadavatelem stanovená a požadovaná specifikace úpravny vody je chybná. 

Zadavatel neuvádí, jaká všechna zařízení budou v úpravně připojena. Z důvodu správného 

stanovení kapacity úpravny prosíme o jasné upřesnění. (Zadavatelem přiložený soubor 

"D_2_01_2 Energeticke tabulky"neobsahuje požadované informace.) Zadavatelem požadovaná 

norma ČSN ISO 3696 se vztahuje k biochemii a pro tento typ provozu není nutno tuto normu 

dodržet. Žádáme o vypuštění tohoto požadavku.  

Dále prosím o potvrzení, že myčka obuvi pol. č. 371102 nebude připojena k demineralizované 

vodě, ale jen ke změkčené.  

Jaká je stavební výška pro úpravu vody? 

 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek:  

 

Odpověď na dotaz 

Kapacita úpravny vody je popsána ve specifikaci položek (D2.01.6) včetně kapacity. 

Požadavky na demineralizovanou vodu jsou v požadavcích montážních výkresů. K úpravně 

vody jsou připojeny myčky na nástroje 2x 371114 v místnosti č. 4.31. Zařízení pro úpravu vody 

se běžně používá i pro jiná zařízení (laboratorní). V tomto případě je však postačí dodržet normu 

ČSN ISO EN 285+A2. 



Karlovarský kraj 

 

Ano, myčka obuvi není připojena na demineralizovanou vodu. 

V projektové dokumentaci zdravotnické technologie je popsáno, ve které místnosti má být 

úpravna usazena. Ve výkresu půdorys 4NP (stavební část) je uvedena světlá výška místnosti.  

 

V Karlových Varech dne 15. 11. 2018 

 

Bc. Dagmar Kerulová, v. r. 


